



Уважаемые клиенты, данный прайс лист действует с **01.06.2017**

Заказы принимаются по телефонам:
8-499-703-13-33 или 8-495-641-00-86
8-981-777-49-49- Санкт-Петербург
8-937-998-89-97- Самара

На сайте WWW.FISHORDER.RU или по E-MAIL: INFO@FISHORDER.RU

Обращаем внимание, что заказы, сделанные на сайте или по электронной почте, считаются подтвержденными только после того, как менеджер с Вами свяжется.

Приём заказов: понедельник-пятница с 09.00 до 20.00. Суббота с 10.00 до 16.00 Воскресенье - выходной день.

Режим работы ДОСТАВКИ: понедельник-пятница с 11.00 до 23.00, суббота с 11 до 18 по согласованию с менеджером.

Срок комплектования и отгрузки заказа из продукции в наличии - 1-2 рабочих дня.
Минимальная сумма заказа в совокупности с ассортиментом "FOOD GALLERY" ,сайт - WWW.FOODGALLERY.RU- 3000 руб.
Доставка осуществляется БЕСПЛАТНО по г. Москве в пределах МКАД

Срок комплектования и отгрузки заказа из продукции в наличии - 1-2 рабочих дня.
Минимальная сумма заказа в совокупности с ассортиментом "FOOD GALLERY" ,сайт - WWW.FOODGALLERY.RU- 3000 руб.
Доставка осуществляется БЕСПЛАТНО по г. Москве в пределах МКАД по указанному адресу в согласованное с менеджером время.
Минимальный интервал времени доставки - 2 часа.
Стоимость доставки за пределы МКАД - от 200 до 400 руб. в зависимости от зоны доставки.
Польем товара без лифта выше 2-го этажа оплачивается из расчета 50 руб. за 20кг/этаж.
Изменения в добавлении к заказам принимаются до 15.00 дня, предшествующего дню доставки.
Повторная доставка заказа, не принятого по вине покупателя, оплачивается в размере 300 руб.

код	Наименование	минимальная упаковка	цена за шт.	цена за кг	Производитель	
Ассортимент свежемороженой рыбной продукции изготовленной в море (Frozen at sea), без глазури.						
	100	Филе ТРЕСКИ БЕЗ КОЖИ ШТУЧНОЕ (каждое филе в индивидуальном полиэтиленовом пакетике), без глазури	1 пласт 3,405 кг	1 700,00 Р	499,27 Р	Россия, Мурманск\VARIANT Frozen at sea
СПЕЦ ЦЕНА!!!	110	Филе ТРЕСКИ БЕЗ КОЖИ ШТУЧНОЕ (каждое филе в индивидуальном полиэтиленовом пакетике), без глазури	1 пласт 2,27 кг	1 100,00 Р	484,58 Р	Россия, Мурманск\VARIANT Frozen at sea
	140	Филе ТРЕСКИ С КОЖЕЙ ШТУЧНОЕ (каждое филе в индивидуальном полиэтиленовом пакетике), без глазури	1 пласт 3,405 кг	1 600,00 Р	469,90 Р	Россия, Мурманск\VARIANT Frozen at sea
		Филе ТРЕСКИ БЕЗ КОЖИ, проложенное, 230-450 гр., без глазури	1 пласт 6,81 кг	3 300,00 Р	484,58 Р	Россия, Мурманск\Ф.Э.С.Т.
СПЕЦ ЦЕНА!!!	200	ФИЛЕ ПИКШИ БЕЗ КОЖИ ШТУЧНОЕ, (230-360 гр.), без глазури	1 пласт 3,405 кг	1 195,00 Р	350,95 Р	Россия, Мурманск\VARIANT Frozen at sea
NEW	300	ФИЛЕ САЙДЫ БЕЗ КОЖИ ШТУЧНОЕ, (230-360 гр.), без глазури	1 пласт 3,405 кг	1 160,00 Р	340,68 Р	Россия, Мурманск\VARIANT Frozen at sea
	3163	ФИЛЕ ХЕКА, без кожи, размер 120-170 гр., без глазури	3 кг	1 410,00 Р	470,00 Р	Аргентина-Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты" Ф.Э.С.Т. \ Россия
	2088	ТУШКИ ОКУНЯ, потр., б/г, 200/500	6 кг	2 660,00 Р	443,33 Р	
	7121	КАЛЬМАР, очищенный, "Командорский", без глазури	1 кг	445,00 Р	445,00 Р	Россия / ПАО "Океанрыбфлот"
NEW	4112	КРЕВЕТКИ АРГЕНТИНСКИЕ дикие, С1 (31-50), б/г, глазурь до 3%	2 кг	1 950,00 Р	975,00 Р	Аргентина / Iberconsa
NEW	4031	КРЕВЕТКИ АРГЕНТИНСКИЕ дикие, L1 (10-20) , с/г, глазурь до 3%	2 кг	1 600,00 Р	800,00 Р	Аргентина / Iberconsa
	4032	КРЕВЕТКИ АРГЕНТИНСКИЕ дикие, L2 (21-30) , с/г, глазурь до 3%	2 кг	1 500,00 Р	750,00 Р	Аргентина / Iberconsa
	4025	СЕВЕРНЫЕ КРЕВЕТКИ, неочищ., с/г, в/м, 120/150, глазурь до 3%	5 кг	3 350,00 Р	670,00 Р	Гренландия
	4015	СЕВЕРНЫЕ КРЕВЕТКИ, неочищ., с/г, в/м, 90/120, глазурь до 3%	5 кг	3 500,00 Р	700,00 Р	Гренландия
	4010	СЕВЕРНЫЕ КРЕВЕТКИ, неочищ., с/г, в/м, 70/90, глазурь до 3%	5 кг	4 000,00 Р	800,00 Р	Гренландия
Ассортимент прочей свежемороженой продукции						
	103-1	Филе ТРЕСКИ , БЕЗ КОЖИ ШТУЧНОЕ, в/у	1 кг	455,00 Р	455,00 Р	Россия, Мурманск\ИП Тафтин
	840-1	Филе ТРЕСКИ , С КОЖЕЙ ШТУЧНОЕ, в/у	1 кг	390,00 Р	390,00 Р	Россия, Мурманск\ИП Тафтин
	3082	Филе ОКУНЯ, б/к, 200+ гр.	1 кг	460,00 Р	460,00 Р	Атлантика \ ИП Тафтин
	3232	ФИЛЕ САЙДЫ без кожи, глазурь до 5%	2 кг	760,00 Р	380,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	3145	ФИЛЕ СУДАКА с кожей, глазурь до 20%	5 кг	2 750,00 Р	550,00 Р	Россия \ ООО "Русская Рыба"
	3195	ФИЛЕ ЩУКИ с кожей, глазурь до 20%	5 кг	1 400,00 Р	280,00 Р	Россия \ ООО "Русская Рыба"
	3136	ФИЛЕ ГОРБУШИ с кожей, глазурь до 20%	5 кг	2 000,00 Р	400,00 Р	Россия\ ООО "Флацдерр"
	6210	ФИЛЕ УГРЯ жареный, с соусом "Унаги", 10 oz сухого продукта	10 унций	950,00 Р		Китай \ De Lux
	6210	ФИЛЕ УГРЯ жареный, с соусом "Унаги", 12 oz сухого продукта	12 унций	830,00 Р		Китай\ ООО "Манао"
		ФИЛЕ КЛАРИЯ УГРЕВИДНОГО, с соусом "Унаги"	550 гр.	540,00 Р	981,82 Р	ООО "Ненашево" Тульская обл. \ Россия
	3151	ФИЛЕ ТУНЦА ЖЕЛТОПЕРОГО, категория АА, эл. вес.	300 гр. - 600 гр.		1 450,00 Р	Вьетнам \ ООО "Рыбсервис"
	3269	ФИЛЕ НЕРКИ, м/с, с кожей, в/у	500-700 гр.		1 300,00 Р	Россия \ ООО "Русская Рыбная Фактория"
	3260	НЕРКА Дикий дальневосточный лосось, филе-кусок, БОЧКОВОЙ посол, в/у	200 гр.	380,00 Р	1 900,00 Р	Россия \ ООО "Русская Рыбная Фактория"
	3270	НЕРКА Дикий дальневосточный лосось, филе-кусок, подкопченная, в/у	200 гр.	360,00 Р	1 800,00 Р	Россия \ ООО "Русская Рыбная Фактория"
	1013	СТЕЙКИ ТРЕСКИ, глазурь до 5%	3 кг	930,00 Р	310,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	1033	СТЕЙКИ ПАЛТУСА, глазурь до 5%	3 кг	2 490,00 Р	830,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	1045	СТЕЙКИ ПЁСТРОЙ ЗУБАТКИ, глазурь до 5%	5 кг	1 250,00 Р	250,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	1063-03	СТЕЙКИ КИЖУЧА, 100-450 гр., глазурь до 5%	3 кг	3 600,00 Р	1 200,00 Р	Чили \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	2063-03	КИЖУЧ КУСОК, приемимая половина, глазурь до 5%	3 кг	3 555,00 Р	1 185,00 Р	Чили \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	1062-01	СТЕЙКИ СЁМГИ, 100-450 гр., глазурь до 5%	2 кг	2 600,00 Р	1 300,00 Р	Чили \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	2063-01	СЁМГА КУСОК, приемимая половина, глазурь до 5%	3 кг	3 999,00 Р	1 333,00 Р	Чили \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	1180	СТЕЙКИ ОСЕТРА с кожей, свежемороженые, без глазури	600 гр.+50гр.	1 220,00 Р	2 033,00 Р	Россия\ ООО "СК-ФИШ"
NEW	1181	СТЕЙКИ ОСЕТРА без кожи, свежемороженые, без глазури	600 гр.+50гр.	1 310,00 Р	2 183,33 Р	Россия\ ООО "СК-ФИШ"
	1150	СТЕЙКИ ТУНЦА в/у	500 гр.	525,00 Р	1 050,00 Р	Вьетнам
	2113	ТУШКИ ЛЕДЯНОЙ рыбы с/г, размер 250+, глазурь 5%	1,5 кг	1 950,00 Р	1 300,00 Р	Китай \ИП Тафтини
	2055	ТУШКИ КАМБАЛЫ, потр. б/г, с/м, глазурь до 5%	5 кг	1 500,00 Р	300,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	2251	ТУШКИ КОРЮШКИ непотр. с/г, с/м	1 кг	399,00 Р	399,00 Р	Россия \ ИП Тафтин
	2192	ТУШКИ МУКСУНА непотр., с/г	3 кг	2 160,00 Р	720,00 Р	Саха \ ИП Тафтин
	2203	ТУШКИ ОМУЛЯ непотр., с/г	3 кг	1 350,00 Р	450,00 Р	Саха \ ИП Тафтин
	2212	ТУШКИ СИГА непотр., с/г	2 кг	1 170,00 Р	585,00 Р	Саха \ ИП Тафтин
	2182	ТУШКИ ЧИРА непотр., с/г	2,5 кг	1 800,00 Р	720,00 Р	Саха \ ИП Тафтин

	2170	ТУШКИ ОСЕТРА "СИБИРСКОГО" потр. с/г, с/м	2-4 кг		1 040,00 Р	Уругвай \ ИП Тафтин
СПЕЦ ЦЕНА!!!	2023	ТУШКИ ПИКШИ потр., б/г, с/м, глазурь до 5%	3 кг	507,00 Р	169,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	2033	ТУШКИ ПАЛТУСА, глазурь до 5%	3 кг	1 905,00 Р	635,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	2105	ТУШКИ СИБАСА, потр. с/г, с/м, 300/400, 5% глазурь	5 кг	3 350,00 Р	670,00 Р	Турция\Kilic
	2095	ТУШКИ ДОРАДО, потр. с/г, с/м, 350/400, 5% глазурь	5 кг	3 250,00 Р	650,00 Р	Турция\Kilic
	2121	ТУШКИ ФОРЕЛИ РЕЧНОЙ, потр., с/г, 200-300, 5% глазурь	500 гр.	225,00 Р	450,00 Р	Турция\Kilic
	2130	ТУШКИ КИЖУЧА потрош. б/г, Премиум, эл. вес	0,9-1,8 кг		950,00 Р	Чили \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	2040	ТУШКИ СКУМБРИИ, с/г, неразделанные, глазурь до 5%	2 кг	520,00 Р	260,00 Р	Фарерские о-ва \ ИП Тафтин
	2030	ТУШКИ СЕЛЬДИ ОХОТОМОРСКОЙ н/р, 300+ гр.	2 кг	330,00 Р	165,00 Р	Россия \ ИП Тафтин
Морепродукты						
	4061	КРЕВЕТКИ ТИГРОВЫЕ, очищ., с хв., 31/40, в/м, б/г, глазурь 20%	1 кг	970,00 Р	970,00 Р	Индия \ ПБ Покотор, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	4052	КРЕВЕТКИ ТИГРОВЫЕ, б/г в панцире, 16/20, с/м, глазурь 20%	1 кг	1 020,00 Р	1 020,00 Р	Индия \ NORDIC SEAFOOD
	4050	КРЕВЕТКИ ТИГРОВЫЕ, б/г в панцире, 21/25, с/м, глазурь 20%	1 кг	950,00 Р	950,00 Р	Индия \ NORDIC SEAFOOD
	4022	СЕВЕРНЫЕ КРЕВЕТКИ, неочищ., с/г, в/м, 120/150, глазурь до 3%	1 кг	680,00 Р	680,00 Р	Гренландия \ Россия
NEW	4044	КРЕВЕТКИ АРГЕНТИНСКИЕ очищенные 40/70	1 кг	1 100,00 Р	1 100,00 Р	Аргентина \ ИП Тафтин
	7020	МОРСКОЙ КОКТЕЙЛЬ "ЭКОНОМ" (кальмар полоски, мясо мидий, щупальца кальмара, осьминоги, креветки), глазурь 20%	1 кг	330,00 Р	330,00 Р	Китай\ NORDIC SEAFOOD
	7021	МОРСКОЙ КОКТЕЙЛЬ "ПРЕМИУМ" (кальмары, мясо мидий, моллюски, осьминоги, креветки), глазурь 7%	1 кг	520,00 Р	520,00 Р	Тайланд\ NORDIC SEAFOOD
	7012	МЯСО МИДИЙ ГОЛУБЫХ 300/500 ЭКОНОМ, глазурь 20%	1 кг	310,00 Р	310,00 Р	Китай\NORDIC SEAFOOD
	7015	МЯСО МИДИЙ ГОЛУБЫХ 500/800 ПРЕМИУМ, глазурь 7%	1 кг	320,00 Р	320,00 Р	Чили
	7051	МИДИИ целые в створках 40/60, глазурь 10%	1 кг	450,00 Р	450,00 Р	Чили
	7041	МИДИИ ЗЕЛЁНЫЕ в ПОЛОВИНКАХ РАКУШЕК, без глазури, "М"	1 кг	760,00 Р	760,00 Р	Новая Зеландия
NEW	7040	МИДИИ ЗЕЛЁНЫЕ в ПОЛОВИНКАХ РАКУШЕК, без глазури, "L"	1 кг	760,00 Р	760,00 Р	Новая Зеландия
	6031	КРАБ КАМЧАТСКИЙ, в/м, очищенный, набор фаланга+роза, глазурь до 20%	1 кг	2 300,00 Р	2 300,00 Р	Россия\ООО "Морская Палитра"
	6040	КРАБ КАМЧАТСКИЙ, в/м, очищенный, колено, глазурь до 20%	500 гр.	1 150,00 Р	2 300,00 Р	Россия\ООО "ПК АкваПромРесурс"
NEW	7130	ОСЬМИНОГИ молодые, очищенные (ВАВУ), размер 20/40, гл. 7 %	500 гр.	260,00 Р	520,00 Р	Китай\ИП Тафтин
	6051	МОРСКОЙ ГРЕБЕШОК, очищенный, размер 40-60, глазурь 0%	1 кг	1 970,00 Р	1 970,00 Р	Россия,Сахалин\ОАО"Северо-Курильская База Сейнерного Флота"
	7035	КАЛЬМАРЫ очищенные 5-10 шт. в кг, глазурь 20%	1 кг	425,00 Р	425,00 Р	Китай\ NORDIC SEAFOOD
Рыбные медальоны/полуфабрикаты						
	5440	МЕДАЛЬОНЫ РЫБНЫЕ, рубленые (кета), упаковка 6 шт*50 гр.	300 гр.	310,00 Р	310,00 Р	Россия, Русская Рыбоперерабатывающая компания
	5430	МЕДАЛЬОНЫ РЫБНЫЕ, рубленые (кижуч), упаковка 6 шт*50 гр.	300 гр.	320,00 Р	320,00 Р	Россия, Русская Рыбоперерабатывающая компания
	5420	МЕДАЛЬОНЫ РЫБНЫЕ, рубленые (нерка, тунец,брокколи), упаковка 6 шт*50 гр.	300 гр.	325,00 Р	325,00 Р	Россия, Русская Рыбоперерабатывающая компания
	5410	МЕДАЛЬОНЫ РЫБНЫЕ, рубленые (нерка, тунец,морковь), упаковка 6 шт*50 гр.	300 гр.	315,00 Р	315,00 Р	Россия, Русская Рыбоперерабатывающая компания
	5450	МЕДАЛЬОНЫ РЫБНЫЕ, рубленые (семга), упаковка 6 шт*50 гр.	300 гр.	340,00 Р	340,00 Р	Россия, Русская Рыбоперерабатывающая компания
		КОТЛЕТЫ рыбные Де-Пескадо	400 гр.	290,00 Р	290,00 Р	Австралийский Торговый Дом
	5460	КОТЛЕТЫ лососевые (Кета)	300 гр.	240,00 Р	240,00 Р	Россия, Русская Рыбоперерабатывающая компания
NEW		КЕТА СТЕЙК в маринаде "Классический", эл. вес	1 кг	470,00 Р	470,00 Р	ООО "Морская мила", Россия
ИКРА						
	6300-1	ИКРА красная (Горбуша), 3% соли, стеклянная банка	500 гр.	2 350,00 Р	4 700,00 Р	Россия\РК Сардиния
	6100	ИКРА красная (лососевых рыб), 3% соли, железная банка	140 гр.	590,00 Р	4 214,29 Р	Россия \ ООО "Восточный берег"
	5320	ИКРА СУДАКА, ГК Макаров, охлажденная, с ключом	125 гр.	60,00 Р	480,00 Р	Россия\РК Сардиния
	6600	ИКРА ПАЛТУСА, черная, пробойная	110 гр.	230,00 Р	2 090,91 Р	Россия\ООО "Фландерр"
Ассортимент субпродуктов						
	0035-Х	ПАЛТУС ТУШКА-ХВОСТ (задняя часть от подхвостового плавника до хвоста), глазурь до 5%	5 кг	1 300,00 Р	260,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	0045-Х	ЗУБАТКА ТУШКА-ХВОСТ (задняя часть от подхвостового плавника до хвоста), глазурь до 5%	5 кг	800,00 Р	160,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
	0015-Х	ТРЕСКА ТУШКА-ХВОСТ (задняя часть от подхвостового плавника до хвоста), глазурь до 5%	5 кг	1 300,00 Р	260,00 Р	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
		Суповые наборы в ассортименте - уточните наличие и цену у менеджеров, глазурь до 5%	5 кг	уточнить	уточнить	Россия \ ИП Тафтин, изготовлено по спец.заказу для ООО "Северные морепродукты"
Пресервы						
	9511	ФИЛЕ СЕЛЬДИ с/с в В/У	500 гр.	205,00 Р	410,00 Р	Россия \ ООО "Фландерр"
	5800	СЕЛЬДЬ "ОЛЮТОРСКАЯ" тушка н/р, с/г	300-500 гр.		385,00 Р	Россия \ ООО "Русская Рыбная Фактория"
		СЕЛЬДЬ т/о, спецпосол, ж/б	5,2 кг	1 160,00 Р	223,08 Р	Россия \ ТМ Доброфлот
		ТЮЛЬКА АЗОВСКАЯ слабосоленая	200 гр.	50,00 Р	250,00 Р	Россия \ ООО "Фландерр"
		ХАМСА пряного посола	200 гр.	49,00 Р	245,00 Р	Россия \ ООО "Фландерр"
Вяленая продукция						
	5390	КАМБАЛА вяленая	300 гр.	195,00 Р	650,00 Р	Россия \ ООО "Фландерр"
Консервированная продукция						
	5110	ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ консервированная, ж/б, без кл.	230 гр.	150,00 Р	150,00 Р	Россия, VARIANT , ТМ "Митрич"
		ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ "НАТУРАЛЬНАЯ" консервированная, ж/б, без кл.	230 гр.	150,00 Р	150,00 Р	Россия, Калининград, АО "Атлантрыбфлот"
	5373	МЯСО КРАБА натуральное консервированное, ст/б, сорт "Экстра"	250 гр.	1 150,00 Р	1 150,00 Р	Россия \ КЗ "Аланта"
	5371	МЯСО КРАБА и МОРСКОГО ГРЕБЕШКА «Ассорти морское» консервированное, ст/б, сорт "Высший"	250 гр.	990,00 Р	990,00 Р	Россия \ КЗ "Аланта"
		МЯСО МОРСКОГО ГРЕБЕШКА консервированное, ст/б	180 гр.	699,00 Р	699,00 Р	Россия \ КЗ "Аланта"
	5372	МЯСО КРАБА салатное консервированное, с/б, сорт "Первый"	180 гр.	550,00 Р	550,00 Р	Россия \ КЗ "Аланта"
NEW		ГОРБУША натуральная консервированная, ж/б, без кл.	250 гр.	110,00 Р	110,00 Р	Россия, ООО "Дальпромрыба", ТМ "Рыбарь"
		КАЛЬМАР тушка без кожицы натуральный, консервированный, с ключом	185 гр.	130,00 Р	130,00 Р	Россия, ООО "Дальпромрыба", ТМ "Капитан вкусов"
	5063	МИДИИ подкопченные в масле консервированные, ст/б, крышка твист	200 гр.	160,00 Р	160,00 Р	Россия, ООО "Дальпромрыба"
	5061	ТУНЕЦ в масле консервированный, кусочками, с ключом	185 гр.	155,00 Р	155,00 Р	Тайланд, ТМ "Del Monte"
	5062	ТУНЕЦ в оливковом масле консервированный, бланшированный, ст/б.	200 гр.	205,00 Р	205,00 Р	Россия, ООО "Дальпромрыба"
		ТУНЕЦ в оливковом масле консервированный, ж/б, с ключом	160 гр.	240,00 Р	240,00 Р	Эквадор \ ТМ "Rio Mare", Италия
		ТУНЕЦ в собственном соку консервированный, ж/б, с ключом	160 гр.	220,00 Р	220,00 Р	Эквадор \ ТМ "Rio Mare", Италия
	5250	ОСЕТР НАТУРАЛЬНЫЙ, консервированный, с ключом	240 гр.	410,00 Р	410,00 Р	Россия, ООО "Астраханский рыбзавод"
	5330	ОСЬМИНОГ в МАСЛЕ консервированный, ст/б., крышка твист	220 гр.	160,00 Р	160,00 Р	Россия, ООО "Дальпромрыба"

	5010	ШПРОТЫ В МАСЛЕ консервированные, с ключом	190 гр.	140,00 Р	140,00 Р	Латвия, Либава
		КИЛЬКА в ТОМАТНОМ СОУСЕ консервированная, без ключа	200 гр.	80,00 Р	80,00 Р	Латвия, Либава
	5340	СКУМБРИЯ атлантическая консервированная, с ключом	240 гр.	110,00 Р	110,00 Р	Латвия, Либава
	775	СКУМБРИЯ атлантическая (НДМ) консервированная, без ключа	240 гр.	105,00 Р	105,00 Р	Латвия, Либава
		ПАШТЕТ ИЗ ТУНЦА консервированный, ж/б	80 гр.	100,00 Р	100,00 Р	ТМ "SETRA" / Словения
Растительные масла						
	9272	Масло арахисовое натуральное GEA 100 % пищевое	250 мл	370,00 Р	1 480,00 Р	ТМ "GEA" / Словения
	9271	Масло кунжутное натуральное GEA 100 % пищевое нерафинированное	250 мл	495,00 Р	1 980,00 Р	ТМ "GEA" / Словения
	9273	Масло тыквенное натуральное GEA 100 % пищевое нерафинированное	250 мл	545,00 Р	2 180,00 Р	ТМ "GEA" / Словения
		Масло конопляное натуральное GEA 100 % пищевое нерафинированное	250 мл	510,00 Р	2 040,00 Р	ТМ "GEA" / Словения
		Масло оливковое Extra Virgin 100%, нерафинированное, носик-спрей	250 мл	400,00 Р	1 600,00 Р	ТМ "GEA" / Словения, Италия
		Масло оливковое "ILIADA", Extra Virgin, Fiorentina Greek Premium	500 мл	535,00 Р	1 070,00 Р	Греция
		Масло оливковое "ILIADA", Extra Virgin, P.D.O., ж/б	3 л	2 100,00 Р	700,00 Р	Греция
		Масло оливковое "ILIADA", Extra Virgin с бальзам. уксусом	250 мл	390,00 Р	1 560,00 Р	Греция
Специи						
		Приправа лимонная к рыбе, (пластиковая банка)	230 гр.	500,00 Р	поштучно	Santa Maria
		Приправа для рыбы и морепродуктов, (мельница, стеклянная банка)	90 гр.	460,00 Р	поштучно	Santa Maria
		Хлопья панировочные "Темпура", (пакетик)	100 гр.	90,00 Р	поштучно	Sen Soy
		Соль морская мелкая йодированная пачка	500 гр.	63,00 Р	поштучно	ТМ "SETRA" / Словения, Россия
		Соль морская мелкая йодированная солонка	250 гр.	105,00 Р	поштучно	ТМ "SETRA" / Хорватия, Россия
		Соль морская мелкая йод. с пониженным содерж. натрия	500 гр.	135,00 Р	поштучно	ТМ "SETRA" / Словения, Россия
		Соль морская натуральная пачка 500гр.	500 гр.	60,00 Р	поштучно	ТМ "SETRA" / Хорватия, Россия
		Соль розовая гималайская мелкая пачка	500 гр.	87,00 Р	поштучно	ТМ "SETRA" / Словения, Россия
		Соль каменная натуральная йодированная "7 трав" солонка	175 гр.	70,00 Р	поштучно	ТМ "SETRA" / Австрия, Россия
		Соус Песто из вяленых томатов (стеклянная банка)	190 гр.	235,00 Р	поштучно	Италия, Cento Percento
		Соус Песто (стеклянная банка)	190 гр.	235,00 Р	поштучно	Италия, Cento Percento
		Соус Чили Сладкий (стеклянная бутылка) Premium	320 гр.	115,00 Р	поштучно	Sen Soy
		Соус Чили Манго (стеклянная бутылка)	320 гр.	115,00 Р	поштучно	Sen Soy
		Соус соевый Премиум класс (стеклянная бутылка)	220 мл	85,00 Р	поштучно	Sen Soy
		Соус соевый Премиум класс "Терияки" (стеклянная бутылка)	220 мл	95,00 Р	поштучно	Sen Soy
		Соус "Tabasco" перечный (стеклянная бутылка)	60 мл	240,00 Р	поштучно	США, McIlhenny Company
		Соус "Tabasco" Зеленый перечный, (стеклянная бутылка)	60 мл	240,00 Р	поштучно	США, McIlhenny Company
		Соус "Tabasco" Красный перечный с чесноком, (стеклянная бутылка)	60 мл	240,00 Р	поштучно	США, McIlhenny Company
		Соус "Tabasco" Чипotle перечный, (стеклянная бутылка)	60 мл	240,00 Р	поштучно	США, McIlhenny Company
		Уксус бальзамический с малиной, (стеклянная бутылка)	250 гр.	140,00 Р	поштучно	SKO, Испания
		Крем бальзамический, (пластиковая бутылка)	250 мл	360,00 Р	поштучно	Rewise, Италия
		Маринад для рыбы (пластиковая бутылка)	320 гр.	85,00 Р	поштучно	Vicenta
		Маринад Моментальный для рыбы с соев.соусом (пл./б.)	320 гр.	90,00 Р	поштучно	Vicenta
Бакалея						
		Лапша Bonsai, яичная	300 гр.	95,00 Р	поштучно	Китай
Чай						
		Чай черный "Richman" органический, шелковый пакетик ручного изготовления	1 уп. / 40 гр.	350,00 Р		Шри Ланка/ "Гемис Колумбо"
		Чай черный "Richman" органический, шелковый пакетик ручного изготовления, "Earl Grey"	1 уп. / 40 гр.	350,00 Р		Шри Ланка/ "Гемис Колумбо"
		Чай зеленый "Richman" органический, шелковый пакетик ручного изготовления	1 уп. / 40 гр.	350,00 Р		Шри Ланка/ "Гемис Колумбо"
		Чай зеленый "Richman" органический, шелковый пакетик ручного изготовления, "Жасмин"	1 уп. / 40 гр.	350,00 Р		Шри Ланка/ "Гемис Колумбо"
		Чай зеленый "Richman" органический, шелковый пакетик ручного изготовления, "Мята"	1 уп. / 40 гр.	350,00 Р		Шри Ланка/ "Гемис Колумбо"
Уважаемые покупатели!						
Напоминаем о необходимости проверять качество, количество, а также вес продукции безменом, который Вам предоставит наш торговый представитель. Обращаем Ваше внимание на то, что после получения заказа претензии по количеству, внешнему виду товара и упаковке рассматриваются отделом контроля качества в соответствии с действующим Законодательством РФ.						